
 
 

UCHWAŁA NR XVII/119/2025 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z póź. zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2025 uchwalonego uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr IX/58/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 
2025 rok, zmienionego uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr X/69/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r., uchwałą Rady 
Gminy Płoskinia nr XI/76/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. , uchwała Rady Gminy Płoskinia nr XII/80/2025 z dnia 
28 marca 2025 r., uchwałą Rady Gminy Płoskinia  Nr XIII/90/2025 z dnia 8 maja 2025 r. , uchwałą Rady 
Gminy Płoskinia Nr XIV/99/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. , uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr XV/108/2025 
z dnia 26 sierpnia 2025 r. , uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr XVI/111/2025 z dnia 15 października 2025 r. 
poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 3 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę - 119 260,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę - 116 260,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem       -  29 882 025,88 zł 

z tego : dochody bieżące            -  22 085 097,53 zł 

dochody majątkowe                   - 7 796 928,35 zł 

2) Plan wydatków ogółem        -  31 188 341,31 zł 

z tego : wydatki bieżące              -  22 076 838,49 zł 

wydatki majątkowe                     -  9 111 502,82 zł 

§ 2. Określa się wydatki inwestycyjne w 2025 roku zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 18 listopada 2025 r.

Poz. 4327



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płoskinia 

 
 

Piotr Szepeta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4327



Dział Rozdział

1 2

900

90001

Plan po zmianachZwiększenie

7 8

999 108,93

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 996 108,93 0,00 3 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

318 388,933 000,00

3 000,00 75 000,00

22 085 097,53

0,00

7 796 928,35majątkowe razem: 7 796 928,35 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 315 388,93 0,00

Wpływy z różnych dochodów 72 000,00 0,000970

bieżące razem: 22 082 097,53 0,00 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

888 790,50 0,00 0,00 888 790,50

Ogółem: 29 879 025,88 0,00 3 000,00 29 882 025,88

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

888 790,50 0,00 888 790,500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4327



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 257 334,78 1 194 618,55 1 194 618,55 1 828,95 1 192 789,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 716,23 1 062 716,23 0,00

-23 740,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 740,96 -23 740,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 593,82 1 194 618,55 1 194 618,55 1 828,95 1 192 789,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 975,27 1 038 975,27 0,00

163 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 020,00 163 020,00 0,00

-22 240,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 240,96 -22 240,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 779,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 779,04 140 779,04 0,00

163 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 020,00 163 020,00 0,00

-22 240,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 240,96 -22 240,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 779,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 779,04 140 779,04 0,00

1 173 320,18 1 144 820,18 1 144 820,18 1 828,95 1 142 991,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 820,18 1 144 820,18 1 144 820,18 1 828,95 1 142 991,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

265 200,00 265 200,00 265 200,00 0,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 200,00 266 200,00 266 200,00 0,00 266 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 200,00 265 200,00 265 200,00 0,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 200,00 266 200,00 266 200,00 0,00 266 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 434,22 330 425,06 330 425,06 0,00 330 425,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 009,16 85 009,16 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 434,22 353 425,06 353 425,06 0,00 353 425,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 009,16 75 009,16 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

871 196,23 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

871 196,23 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura
wodociągowa wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

po zmianach

01043

6050

01095

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Transport i łączność

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

zmniejszenie

zwiększenie

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390

600

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4327



361 225,06 316 225,06 316 225,06 0,00 316 225,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 225,06 339 225,06 339 225,06 0,00 339 225,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

71 379,01 71 379,01 71 379,01 0,00 71 379,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 379,01 81 379,01 81 379,01 0,00 81 379,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 829,30 138 829,30 138 829,30 0,00 138 829,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 829,30 143 829,30 143 829,30 0,00 143 829,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 466,75 104 466,75 104 466,75 0,00 104 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 466,75 112 466,75 112 466,75 0,00 112 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 438,04 113 438,04 113 438,04 0,00 113 438,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

222 688,04 118 688,04 118 688,04 0,00 118 688,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

146 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

161 750,00 57 750,00 57 750,00 0,00 57 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

238 050,00 78 150,00 78 150,00 2 150,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 050,00 81 150,00 81 150,00 2 150,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

208 050,00 48 150,00 48 150,00 2 150,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 050,00 51 150,00 51 150,00 2 150,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 638 265,11 3 623 075,11 3 386 860,11 2 770 475,29 616 384,82 0,00 236 215,00 0,00 0,00 0,00 15 190,00 15 190,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4270

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

700

70007
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

71004

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4327



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644 765,11 3 629 575,11 3 393 360,11 2 770 475,29 622 884,82 0,00 236 215,00 0,00 0,00 0,00 15 190,00 15 190,00 0,00

2 931 547,50 2 931 547,50 2 928 947,50 2 416 884,76 512 062,74 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 047,50 2 937 047,50 2 934 447,50 2 416 884,76 517 562,74 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 938,99 34 938,99 34 938,99 0,00 34 938,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 438,99 37 438,99 37 438,99 0,00 37 438,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 641,88 170 451,88 111 651,88 35 100,00 76 551,88 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 15 190,00 15 190,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 641,88 171 451,88 112 651,88 35 100,00 77 551,88 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 15 190,00 15 190,00 0,00

11 501,88 11 501,88 11 501,88 0,00 11 501,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 501,88 12 501,88 12 501,88 0,00 12 501,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 225 636,70 8 227 636,70 7 805 618,70 6 058 512,92 1 747 105,78 0,00 422 018,00 0,00 0,00 0,00 2 998 000,00 2 998 000,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 212 636,70 8 214 636,70 7 812 618,70 6 058 512,92 1 754 105,78 0,00 402 018,00 0,00 0,00 0,00 2 998 000,00 2 998 000,00 0,00

963 878,44 963 878,44 930 678,44 636 534,94 294 143,50 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 878,44 963 878,44 930 678,44 636 534,94 294 143,50 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 302,00 98 302,00 98 302,00 0,00 98 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 302,00 90 302,00 90 302,00 0,00 90 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 818,00 711 818,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 139 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 818,00 698 818,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 119 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 818,00 139 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 818,00 119 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 000,00 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 336 980,35 2 336 980,35 1 636 085,35 928 863,20 707 222,15 0,00 700 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 570,00 -38 570,00 -26 570,00 -20 070,00 -6 500,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 610,96 18 610,96 18 484,96 15 484,96 3 000,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 317 021,31 2 317 021,31 1 628 000,31 924 278,16 703 722,15 0,00 689 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 484,93 349 484,93 349 484,93 0,00 349 484,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 484,93 343 484,93 343 484,93 0,00 343 484,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

4210

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4700

75095

4210
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80103

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

80113

3030

4300

852

85202

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Dowożenie uczniów do
szkół

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4327



349 484,93 349 484,93 349 484,93 0,00 349 484,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 484,93 343 484,93 343 484,93 0,00 343 484,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 449,00 107 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 449,00 106 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 449,00 107 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 449,00 106 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 167,27 33 167,27 1 167,27 0,00 1 167,27 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 167,27 32 167,27 1 167,27 0,00 1 167,27 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 338,59 803 338,59 801 338,59 704 950,79 96 387,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 138,59 793 138,59 791 138,59 692 250,79 98 887,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 449,54 568 449,54 568 449,54 568 449,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Zakup materiałów i
wyposażenia

4330

85205

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

85214

3110
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85215

3110

85219

4010

Zakup usług pozostałych

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy
społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4327



-10 220,98 -10 220,98 -10 220,98 -10 220,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 228,56 558 228,56 558 228,56 558 228,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 471,94 95 471,94 95 471,94 95 471,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 235,25 -2 235,25 -2 235,25 -2 235,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 236,69 93 236,69 93 236,69 93 236,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 541,31 12 541,31 12 541,31 12 541,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-243,77 -243,77 -243,77 -243,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 297,54 12 297,54 12 297,54 12 297,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 141,00 50 141,00 50 141,00 0,00 50 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 641,00 51 641,00 51 641,00 0,00 51 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 097,00 136 097,00 136 097,00 134 657,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 370,00 -7 370,00 -7 370,00 -7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 484,96 15 484,96 15 484,96 15 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 211,96 144 211,96 144 211,96 142 771,96 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 672,00 20 672,00 20 672,00 20 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 472,00 13 472,00 13 472,00 13 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 485,00 113 485,00 113 485,00 113 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 484,96 15 484,96 15 484,96 15 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 969,96 128 969,96 128 969,96 128 969,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 755,00 229 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 755,00 219 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 755,00 229 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 755,00 219 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 595,15 36 595,15 26 595,15 0,00 26 595,15 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 721,15 36 721,15 26 595,15 0,00 26 595,15 0,00 10 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 126,00 10 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

4260

4300

4360

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

85228

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4170

85230

3110
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

3110

Wynagrodzenia
bezosobowe

Pomoc w zakresie
dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4327



2 947 780,48 2 947 780,48 612 914,48 188 258,08 424 656,40 0,00 2 334 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 950,00 -15 950,00 -15 950,00 -950,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 932 530,48 2 932 530,48 597 664,48 187 308,08 410 356,40 0,00 2 334 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448 741,00 2 448 741,00 113 875,00 93 217,00 20 658,00 0,00 2 334 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448 641,00 2 448 641,00 113 775,00 93 117,00 20 658,00 0,00 2 334 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008,00 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908,00 1 908,00 1 908,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 264,48 101 264,48 101 264,48 95 041,08 6 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 114,48 101 114,48 101 114,48 94 191,08 6 923,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 757,00 75 757,00 75 757,00 75 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 257,00 75 257,00 75 257,00 75 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 719,08 13 719,08 13 719,08 13 719,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 469,08 13 469,08 13 469,08 13 469,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,00 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 345,65 1 206 906,29 1 206 406,29 102 408,95 1 103 997,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 26 439,36 26 439,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

4120

85504

4010

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

4410

85508

4330

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4327



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 345,65 1 210 906,29 1 210 406,29 102 408,95 1 107 997,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 26 439,36 26 439,36 0,00

169 211,00 162 211,00 162 211,00 0,00 162 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 211,00 166 211,00 166 211,00 0,00 166 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

89 411,00 89 411,00 89 411,00 0,00 89 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 411,00 92 411,00 92 411,00 0,00 92 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 517,34 506 476,15 146 168,15 0,00 146 168,15 360 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 041,19 2 328 041,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 717,34 506 676,15 146 368,15 0,00 146 368,15 360 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 041,19 2 328 041,19 0,00

92 030,00 82 030,00 82 030,00 0,00 82 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 230,00 82 230,00 82 230,00 0,00 82 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 885,94 48 138,10 28 138,10 0,00 28 138,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 747,84 2 161 747,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

2 241 885,94 48 138,10 28 138,10 0,00 28 138,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 747,84 2 193 747,84 0,00

2 128 797,06 11 697,06 11 697,06 0,00 11 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 117 100,00 2 117 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

2 160 797,06 11 697,06 11 697,06 0,00 11 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 100,00 2 149 100,00 0,00

235 827,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 827,70 235 827,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

267 827,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 827,70 267 827,70 0,00

31 185 341,31 22 082 097,53 17 441 468,53 10 194 385,11 7 247 083,42 385 538,00 3 765 091,00 0,00 0,00 490 000,00 9 103 243,78 9 103 243,78 0,00

-116 260,96 -82 520,00 -50 520,00 -21 020,00 -29 500,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 740,96 -33 740,96 0,00

119 260,96 77 260,96 77 134,96 15 484,96 61 650,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

31 188 341,31 22 076 838,49 17 468 083,49 10 188 850,07 7 279 233,42 385 538,00 3 733 217,00 0,00 0,00 490 000,00 9 111 502,82 9 111 502,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

871 196,23

0,00

0,00

871 196,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4300

926

92601

6050

Wydatki razem:

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90001

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4390

921

92109

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4327



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6059 0,00 17 949,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 482 387,73 482 387,73 482 387,73 0,00 0,00 0,00 482 387,73

6059 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 388 808,50 388 808,50 388 808,50 0,00 0,00 0,00 388 808,50

Urząd Gminy w
Płoskini

Urząd Gminy w
Płoskini

Lp.

1

2

Planowane
wydatki

inwestycyjne
roczne i

wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2025

r.

Przebudowa
zbiornika

retencyjnego i
zagospodarowanie
terenu przyległego
działka nr 105/2;
88/5; 87, 255 obręb

Płoskinia

§*
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Przebudowa
zbiornika

retencyjnego  w msc.
Tolkowiec oraz

Demity

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok
budżetowy
2025
(8+9+10+11)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Całkowity
koszt

inwestycji
wieloletniej

010

01041010

Dział Rozdz.

01041

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/119/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4327



3 010 01043 6050

Modernizacja sieci
wodociągowej w
miejscowości
Pierzchały

91 259,04 135 569,40 91 259,04 91 259,04 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

6050 0,00 246 245,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 01043 6050
Modernizacja sieci
wodociągowej w
msc. Płoskinia

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

7 010 01095 6060

Zakup
nieruchomości nr
314/6 obręb
Chruściel

3 900,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

8 10 1095 6060

Zakup działek
rolnych nr 15/14
oraz 15/16 obręb
Dąbrowa, nr 91/2 i
91/4 obręb Chruściel

23 100,00 0,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

9 600 60016 6060 Zakup kosiarki  35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

Urząd Gminy w
Płoskini

  Urząd Gminy w
Płoskini

4

5

Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody w

miejscowości
Długobór

29 520,006050

Poprawa warunków
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie
Gminy Płoskinia

0,00 0,00 0,000,00 29 520,00 29 520,00

010 01043

010 01043

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4327



10 700 70007 6050

Modernizacja
budynków

komunalnych
będących w zasobie

gminnym

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

11 700 70007 6050

Modernizacja
budynku

mieszkalnego nr 10A
w msc. Jarzębiec

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

12 700 70007 6050
Budowa budynku
mieszkalnego-
modułowego

64 000,00 68 079,99 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

14 750 75095 6060

Zakup kosiarki
traktorek wraz z
pługiem do
odśnieżania (
Pierzchały)

15 190,00 0,00 15 190,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

15 752 75295 6060

Zakup beczkowozu (
przyczepy) do
przewozu wody
pitnej dla Gminy

Płoskinia 

172 200,00 0,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

159 900,00
Urząd Gminy w

Płoskini
0,00 0,000,000,00 159 900,00 159 900,00710 7100413

Opracowanie Planu
Ogólnego Gminy

Płoskinia
6050

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4327



6050 56 088,00 161 836,00 56 088,00 0,00 56 088,00 0,00 0,00

801 6370 1 234 000,00 1 234 000,00 1 234 000,00 0,00 0,00 1 234 000,00 0,00

6050 35 312,00 1 422 126,62 35 312,00 0,00 35 312,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

6370 1 286 000,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 1 286 000,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

18 801 80101 6050

Modernizacja
budynku Szkoły
Podstawowej w

Płoskini

133 600,00 0,00 133 600,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

19 801 80101 6050

Modernizacja
instalacji

elektrycznej w
budynku Szkoły
Podstawowej w
Chruścielu

131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

Urząd Gminy
Płsokinia

17

16

Modernizacja bazy
oświatowo-

kulturalnej na terenie
Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury
sportowo-

turystycznej w
miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja
Szkoły Podstawowej

w Płoskinia

80101

801 80101

Modernizacja bazy
oświatowo-

kulturalnej na terenie
Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury
sportowo-

turystycznej w
miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja
Szkoły Podstawowej

w Chruścielu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4327



20 801 80101 6050

Moderizacja
budynków

oświatowych na
terenie Gminy
Płoskinia

110 000,00 0,00 110 000,00 64 695,74 45 304,26 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

21 801 8E+05 6060
Sztandar Szkoły
Podstawowej w
Chruścielu

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

22 900 90001 6050

Modernizacja
oczyszczalni ścieków

w Płoskini-
modernizacja

sterowania pompą
oraz mieszadeł w

zbiorniku ścieków w
msc. Płoskinia

7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

23 900 90095 6050
Budowa wiaty przy
świetlicy wiejskiej w
Długoborze

19 439,36 0,00 19 439,36 19 439,36 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

24 921 92109 6050

Modernizacja
budynku świetlicy
wiejskiej w
Tolkowcu

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4327



6050 118 200,00 136 015,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00

6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

6050 267 827,70 299 807,70 267 827,70 32 000,00 235 827,70 0,00 0,00

6370 1 881 272,30 1 881 272,30 1 881 272,30 0,00 0,00 1 881 272,30 0,00

27 926 92695 6060
Doposażenie placu
zabaw ( w msc.
Stygajny)

14 178,40 0,00 14 178,40 14 178,40 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

28 926 92695 6060
Doposażenie placu
zabaw przy szkole (
w msc. Chruśielu)

20 469,44 0,00 20 469,44 20 469,44 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

29 926 92695 6060

Wyposażenie placu
zabaw na dworcu w
piłkochwyt
( w msc. Chruściel)

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

7 771 652,47 10 660 498,36 7 771 652,47 843 851,98 755 331,96 5 301 272,30 871 196,23Ogółem, w tym :

Urząd Gminy
Płoskinia

Urząd Gminy w
Płoskini

92626

Rozbudowa
infrastruktury
sportowej położonej
na terenie Gminy
Płoskinia

92601

92116

Modernizacja bazy
oświatowo-
kulturalnej na terenie
Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury
sportowo-
turystycznej w msc.
Płoskinia-
Termomodernizacja
budynku Biblioteki
Publicznej Gminy
Płoskinia

92125

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4327


	UCHWAŁA NR XVII/119/2025 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-11-18T11:00:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




